

**Lucrari de reparatie a  
acoperisului la Gradinita nr. 7**  
(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000  
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 7**

**Valoarea de deviz 116 444,60 lei**

Intocmit in preturi curente

| № crt.                 | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                 | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                         |
|------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|                        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de masura<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1                      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                       |
|                        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie a acoperisului</b>                                                                                                                                                                                                                  |      |                                       |                                       |                         |
|                        |                             | <b>1.1. Bucatarie</b>                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                       |                                       |                         |
| 1                      | RpCI42F                     | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                                            | m2   | 20,000                                | 35,522<br>35,222                      | 710,438<br>704,438      |
| 2                      | IzF01A                      | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi                         | m2   | 120,000                               | 9,584<br>2,103                        | 1 150,056<br>252,336    |
| 3                      | RpCI30A                     | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                         | m    | 20,000                                | 24,574<br>22,079                      | 491,476<br>441,588      |
| 4                      | CE13A                       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EPP                                                                                             | m2   | 80,000                                | 89,769<br>25,234                      | 7 181,488<br>2 018,688  |
| 5                      | CE13A                       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                                             | m2   | 120,000                               | 111,274<br>25,234                     | 13 352,832<br>3 028,032 |
| 6                      | CE23C                       | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm | m    | 20,000                                | 112,017<br>57,827                     | 2 240,340<br>1 156,540  |
| <b>Total Bucatarie</b> |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       | <b>25 126,630</b>                     |                         |

| 1                    | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4  | 5       | 6                 | 7                       |
|----------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------------|-------------------------|
|                      |         | <b>1.2. Grupa 2</b>                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                   |                         |
| 7                    | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis -<br>membrane bituminoase in unul sau<br>doua straturi                                                                                                                                                            | m2 | 40,000  | 35,522<br>35,222  | 1 420,876<br>1 408,876  |
| 8                    | IzF01A  | Amorsarea suprafetelor pentru<br>aplicarea stratului de difuzie, a barierei<br>contra vaporilor, a termoizolatiei sau a<br>hidroizolatiei pe suprafete orizontale,<br>inclinte sau verticale, cu solutie<br>bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2 | 60,000  | 9,584<br>2,103    | 575,028<br>126,168      |
| 9                    | RpCI30A | Etansarea suplimentara, pe contur, la<br>rosturi si strapungeri la terase sau<br>fatade, cu chituri sau masticuri<br>polimerice                                                                                                                      | m  | 5,000   | 24,574<br>22,079  | 122,869<br>110,397      |
| 10                   | CE13A   | Invelitori la acoperisuri cu membrane<br>bituminoase modificate lipite cu flacara<br>in sistem monostrat pe suprafata<br>orizontalemontate pe suport continuu -<br>Uniflex EKP                                                                       | m2 | 60,000  | 111,274<br>25,234 | 6 676,416<br>1 514,016  |
| <b>Total Grupa 2</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |                   | <b>8 795,189</b>        |
|                      |         | <b>1.3. Grupa 5</b>                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                   |                         |
| 11                   | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis -<br>membrane bituminoase in unul sau<br>doua straturi                                                                                                                                                            | m2 | 60,000  | 35,522<br>35,222  | 2 131,314<br>2 113,314  |
| 12                   | IzF01A  | Amorsarea suprafetelor pentru<br>aplicarea stratului de difuzie, a barierei<br>contra vaporilor, a termoizolatiei sau a<br>hidroizolatiei pe suprafete orizontale,<br>inclinte sau verticale, cu solutie<br>bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2 | 110,000 | 9,591<br>2,103    | 1 054,968<br>231,308    |
| 13                   | RpCI30A | Etansarea suplimentara, pe contur, la<br>rosturi si strapungeri la terase sau<br>fatade, cu chituri sau masticuri<br>polimerice                                                                                                                      | m  | 33,000  | 24,574<br>22,079  | 810,938<br>728,620      |
| 14                   | CE13A   | Invelitori la acoperisuri cu membrane<br>bituminoase modificate lipite cu flacara<br>in sistem monostrat pe suprafata<br>orizontalemontate pe suport continuu -<br>Uniflex EKP                                                                       | m2 | 110,000 | 111,274<br>25,234 | 12 240,096<br>2 775,696 |
| <b>Total Grupa 5</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |                   | <b>16 237,316</b>       |
|                      |         | <b>1.4. Grupa 10</b>                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |                   |                         |
| 15                   | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis -<br>membrane bituminoase in unul sau<br>doua straturi                                                                                                                                                            | m2 | 60,000  | 35,522<br>35,222  | 2 131,314<br>2 113,314  |
| 16                   | IzF01A  | Amorsarea suprafetelor pentru<br>aplicarea stratului de difuzie, a barierei<br>contra vaporilor, a termoizolatiei sau a<br>hidroizolatiei pe suprafete orizontale,<br>inclinte sau verticale, cu solutie<br>bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2 | 70,000  | 9,595<br>2,103    | 671,616<br>147,196      |
| 17                   | RpCI30A | Etansarea suplimentara, pe contur, la                                                                                                                                                                                                                | m  | 24,000  | 24,574            | 589,773                 |

| 1                     | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4  | 5       | 6                 | 7                             |
|-----------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------------|-------------------------------|
|                       |             | rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                                                               |    |         | 22,079            | 529,906                       |
| 18                    | CE13A       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                                            | m2 | 70,000  | 111,274<br>25,234 | 7 789,152<br>1 766,352        |
| 19                    | CE23C       | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm | m  | 20,000  | 112,017<br>57,827 | 2 240,340<br>1 156,540        |
| <b>Total Grupa 10</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |    |         |                   | <b>13 422,195</b>             |
|                       |             | <b>1.5. Grupa 13</b>                                                                                                                                                                                                                                           |    |         |                   |                               |
| 20                    | RpCI42F     | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                                            | m2 | 110,000 | 35,522<br>35,222  | 3 907,409<br>3 874,409        |
| 21                    | IzF01A      | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi                         | m2 | 110,000 | 9,591<br>2,103    | 1 054,968<br>231,308          |
| 22                    | RpCI30A     | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                         | m  | 20,000  | 24,574<br>22,079  | 491,476<br>□□□□□44<br>441,588 |
| 23                    | CE13A       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                                            | m2 | 110,000 | 111,274<br>25,234 | 12 240,096<br>2 775,696       |
| 24                    | CE23C       | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm | m  | 20,000  | 112,017<br>57,827 | 2 240,340<br>1 156,540        |
| <b>Total Grupa 13</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |    |         |                   | <b>19 934,289</b>             |
|                       |             | <b>1.6. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |                   |                               |
| 25                    | TrB01C1-5   | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m                                                                                                                                  | t  | 8,000   | 45,736<br>45,736  | 365,887<br>365,887            |
| 26                    | TrI1AA01 B3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                                                                                                                      | t  | 8,000   | 28,913<br>28,913  | 231,308<br>231,308            |
| 27                    | TsI50B5     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15                                                                                                                                                                                            | t  | 8,000   | 72,240            | 577,920                       |

| 1                                                | 2 | 3        | 4 | 5 | 6     | 7                 |
|--------------------------------------------------|---|----------|---|---|-------|-------------------|
|                                                  |   | km       |   |   | 0,000 | 0,000             |
| <b>Total Diverse</b>                             |   |          |   |   |       | <b>1 175,115</b>  |
| <b>Total Lucrari de reparatie a acoperisului</b> |   |          |   |   |       | <b>84 690,734</b> |
| Total                                            |   | lei      |   |   |       | 84 690,77         |
| Asigurarea sociala                               |   | 24,00 %  |   |   |       | 7 536,02          |
| Transport                                        |   | 2,00 %   |   |   |       | 1 042,31          |
| Total                                            |   | 100,00 + |   |   |       | 93 269,10         |
| Cheltuieli de regie                              |   | 2,00 %   |   |   |       | 1 865,38          |
| Total                                            |   | 100,00 + |   |   |       | 95 134,48         |
| Beneficiu                                        |   | 2,00 %   |   |   |       | 1 902,69          |
| Total                                            |   | 100,00 + |   |   |       | 97 037,17         |
| TVA                                              |   | 20,00 %  |   |   |       | 19 407,43         |

**Total deviz:**

**116 444,60**

Intocmit

Verificat

*Stuiv*



# **Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 7**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## **DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 7**

**Valoarea de deviz 116 444,60 lei**

Intocmit in preturi curente

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de masura   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### **Manopera :**

|    |               |                       |      |         |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 24,000  | 52,57 | 1 261,680        |
| 2. | 7134030012200 | Izolator hidrofug     | h-om | 219,500 | 52,57 | 11 539,115       |
| 3. | 7213050013100 | Tinichigiu            | h-om | 169,300 | 52,57 | 8 900,101        |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 11,360  | 52,57 | 597,195          |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 173,140 | 52,57 | 9 101,970        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>31 400,10</b> |

### **Materiale:**

|     |                |                                                         |    |         |          |                  |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------------|
| 1.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm       | m3 | 0,420   | 280,00   | 117,600          |
| 2.  | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 47,000  | 3,50     | 164,500          |
| 3.  | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                     | t  | 0,025   | 1 500,00 | 37,500           |
| 4.  | 2320166200670  | White spirit rafinat tip A S 44                         | l  | 141,000 | 16,20    | 2 284,200        |
| 5.  | 2320216201058  | Gaz butan (butelii)                                     | kg | 165,000 | 17,00    | 2 805,000        |
| 6.  | 2320322600036  | Bitum pt. hidroizolatii                                 | kg | 70,500  | 14,50    | 1 022,250        |
| 7.  | 2413337345800  | Solutie de amorsaj                                      | l  | 1,020   | 38,60    | 39,372           |
| 8.  | 2430226103000  | Chit polimeric                                          | kg | 15,300  | 14,00    | 214,200          |
| 9.  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500           | kg | 132,000 | 2,20     | 290,400          |
| 10. | 2652102100713  | Var pasta                                               | m3 | 0,018   | 1 500,00 | 27,000           |
| 11. | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                          | m3 | 0,360   | 0,00     | 0,000            |
| 12. | 26821326004701 | Membrane bituminoase - Uniflex EKP                      | m2 | 540,500 | 69,60    | 37 618,800       |
| 13. | 26821326004702 | Membrane bituminoase - Uniflex EPP                      | m2 | 92,000  | 50,90    | 4 682,800        |
| 14. | 2682132601626  | Carton bitumat                                          | m2 | 30,000  | 14,00    | 420,000          |
| 15. | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                       | kg | 111,000 | 20,00    | 2 220,000        |
| 16. | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)     | kg | 9,000   | 15,00    | 135,000          |
| 17. | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                   | kg | 3,000   | 12,30    | 36,900           |
| 18. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                           | m3 | 0,120   | 0,00     | 0,000            |
|     |                | <b>Total materiale de constructii</b>                   |    |         |          | <b>52 115,52</b> |

### **Utilaje de constructii:**

|    |               |                                             |      |        |      |         |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|--------|------|---------|
| 1. | 2921140007681 | Arzator cu flacara                          | h-ut | 55,000 | 7,00 | 385,000 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut | 0,123  | 7,00 | 0,861   |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)     | h-ut | 17,494 | 5,00 | 87,470  |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 22,900 | 5,00 | 114,500 |

|    |               |                                     |      |       |        |                 |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|--------|-----------------|
| 5. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l              | h-ut | 0,470 | 20,00  | 9,400           |
| 6. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                   | h-ut | 2,064 | 280,00 | 577,920         |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b> |      |       |        | <b>1 175,15</b> |

**Total:**

|                     |          |           |
|---------------------|----------|-----------|
| Total               | lei      | 84 690,77 |
| Asigurarea sociala  | 24,00 %  | 7 536,02  |
| Transport           | 2,00 %   | 1 042,31  |
| Total               | 100,00 + | 93 269,10 |
| Cheltuieli de regie | 2,00 %   | 1 865,38  |
| Total               | 100,00 + | 95 134,48 |
| Beneficiu           | 2,00 %   | 1 902,69  |
| Total               | 100,00 + | 97 037,17 |
| TVA                 | 20,00 %  | 19 407,43 |

**Total deviz:**

**116 444,60**

Intocmit

*Stuor*

Verificat



Investitor  
ObiectDETS sec. Centru  
Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 7

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 7**  
**(formular desfasurat)**

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Pe unitate de masura |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        | Pe unitate de masura | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie a acoperisului</b>                                                                                                                                                                                          |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Bucatarie</b>                                                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCI42F                     | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 35,522                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 35,222                 |
|        | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4700                                 | 52,57                | 24,708                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000                                 | 52,57                | 10,514                 |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0600                                 | 5,00                 | 0,300                  |
| 2      | IzF01A                      | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2   |                                        |                      | 9,584                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 2,103                  |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0400                                 | 52,57                | 2,103                  |
|        | 2320322600036               | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500                                 | 14,50                | 2,175                  |
|        | 2052152959010               | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                    | t    | 0,00005                                | 1 500,00             | 0,075                  |
|        | 2052152958990               | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1000                                 | 3,50                 | 0,350                  |
|        | 2320166200670               | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,3000                                 | 16,20                | 4,860                  |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0002                                 | 5,00                 | 0,001                  |
|        | 2952270004029               | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0010                                 | 20,00                | 0,020                  |
| 3      | RpCI30A                     | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                 | m    |                                        |                      | 24,574                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 22,079                 |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3500                                 | 52,57                | 18,399                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0700                                 | 52,57                | 3,680                  |
|        | 2430226103000               | Chit polimeric                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500                                 | 14,00                | 2,100                  |
|        | 2413337345800               | Solutie de amorsaj                                                                                                                                                                                                                     | l    | 0,0100                                 | 38,60                | 0,386                  |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0012                                 | 7,00                 | 0,008                  |
| 4      | CE13A                       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EPP                                                                     | m2   |                                        |                      | 89,769                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 25,234                 |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3000                                 | 52,57                | 15,771                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1800                                 | 52,57                | 9,463                  |
|        | 26821326004702              | Membrane bituminoase - Uniflex EPP                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1500                                 | 50,90                | 58,535                 |
|        | 2320216201058               | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,3000                                 | 17,00                | 5,100                  |
|        | 2921140007681               | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1000                                 | 7,00                 | 0,700                  |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400                                 | 5,00                 | 0,200                  |
| 5      | CE13A                       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                     | m2   |                                        |                      | 111,274                |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 25,234                 |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3000                                 | 52,57                | 15,771                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1800                                 | 52,57                | 9,463                  |
|        | 26821326004701              | Membrane bituminoase - Uniflex EKP                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1500                                 | 69,60                | 80,040                 |
|        | 2320216201058               | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,3000                                 | 17,00                | 5,100                  |
|        | 2921140007681               | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1000                                 | 7,00                 | 0,700                  |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400                                 | 5,00                 | 0,200                  |
| 6      | CE23C                       | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru                                          | m    |                                        |                      | 112,017                |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 57,827                 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6        | 7       |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------|
|    |                | lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm                                                                                                                                                                       |      |         |          |         |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,5500  | 52,57    | 28,913  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4000  | 52,57    | 21,028  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 52,57    | 7,886   |
|    | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0060  | 0,00     | 0,000   |
|    | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,8500  | 20,00    | 37,000  |
|    | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500  | 15,00    | 2,250   |
|    | 2682132601626  | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 0,5000  | 14,00    | 7,000   |
|    | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 12,30    | 0,615   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                          | kg   | 2,2000  | 2,20     | 4,840   |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0070  | 280,00   | 1,960   |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0003  | 1 500,00 | 0,450   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,000   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0150  | 5,00     | 0,075   |
|    |                | <b>1.2. Grupa 2</b>                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          |         |
| 7  | RpCI42F        | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 35,522  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | 35,222  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4700  | 52,57    | 24,708  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 52,57    | 10,514  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0600  | 5,00     | 0,300   |
| 8  | IzF01A         | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2   |         |          | 9,584   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | 2,103   |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0400  | 52,57    | 2,103   |
|    | 2320322600036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 14,50    | 2,175   |
|    | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                    | t    | 0,00005 | 1 500,00 | 0,075   |
|    | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1000  | 3,50     | 0,350   |
|    | 2320166200670  | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,3000  | 16,20    | 4,860   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0002  | 5,00     | 0,001   |
|    | 2952270004029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0010  | 20,00    | 0,020   |
| 9  | RpCI30A        | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                 | m    |         |          | 24,574  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | 22,079  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3500  | 52,57    | 18,400  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0700  | 52,57    | 3,680   |
|    | 2430226103000  | Chit polimeric                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 14,00    | 2,100   |
|    | 2413337345800  | Solutie de amorsaj                                                                                                                                                                                                                     | l    | 0,0100  | 38,60    | 0,386   |
|    | 2922140006702  | Macara fereastră                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0012  | 7,00     | 0,008   |
| 10 | CE13A          | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                     | m2   |         |          | 111,274 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | 25,234  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3000  | 52,57    | 15,771  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1800  | 52,57    | 9,463   |
|    | 26821326004701 | Membrane bituminoase - Uniflex EKP                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1500  | 69,60    | 80,040  |
|    | 2320216201058  | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,3000  | 17,00    | 5,100   |
|    | 2921140007681  | Arzator cu flacăra                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1000  | 7,00     | 0,700   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400  | 5,00     | 0,200   |
|    |                | <b>1.3. Grupa 5</b>                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          |         |
| 11 | RpCI42F        | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 35,522  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | 35,222  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4700  | 52,57    | 24,708  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 52,57    | 10,514  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0600  | 5,00     | 0,300   |
| 12 | IzF01A         | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2   |         |          | 9,591   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | 2,103   |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0400  | 52,57    | 2,103   |
|    | 2320322600036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 14,50    | 2,175   |
|    | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                    | t    | 0,00005 | 1 500,00 | 0,082   |
|    | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1000  | 3,50     | 0,350   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6        | 7       |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------|
|    | 2320166200670  | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,3000  | 16,20    | 4,860   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0002  | 5,00     | 0,001   |
|    | 2952270004029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010  | 20,00    | 0,020   |
| 13 | RpCI30A        | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                         | m    |         |          | 24,574  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 22,079  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3500  | 52,57    | 18,399  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0700  | 52,57    | 3,680   |
|    | 2430226103000  | Chit polimeric                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 14,00    | 2,100   |
|    | 2413337345800  | Solutie de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,0100  | 38,60    | 0,386   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0012  | 7,00     | 0,008   |
| 14 | CE13A          | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                                             | m2   |         |          | 111,274 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 25,234  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000  | 52,57    | 15,771  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800  | 52,57    | 9,463   |
|    | 26821326004701 | Membrane bituminoase - Uniflex EKP                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,1500  | 69,60    | 80,040  |
|    | 2320216201058  | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3000  | 17,00    | 5,100   |
|    | 2921140007681  | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,1000  | 7,00     | 0,700   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0400  | 5,00     | 0,200   |
|    |                | <b>1.4. Grupa 10</b>                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |          |         |
| 15 | RpCI42F        | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                                            | m2   |         |          | 35,522  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 35,222  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4700  | 52,57    | 24,708  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000  | 52,57    | 10,514  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0600  | 5,00     | 0,300   |
| 16 | IzF01A         | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi                          | m2   |         |          | 9,595   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 2,103   |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0400  | 52,57    | 2,103   |
|    | 2320322600036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 14,50    | 2,175   |
|    | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                                            | t    | 0,00005 | 1 500,00 | 0,086   |
|    | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1000  | 3,50     | 0,350   |
|    | 2320166200670  | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,3000  | 16,20    | 4,860   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0002  | 5,00     | 0,001   |
|    | 2952270004029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010  | 20,00    | 0,020   |
| 17 | RpCI30A        | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                         | m    |         |          | 24,574  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 22,079  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3500  | 52,57    | 18,399  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0700  | 52,57    | 3,680   |
|    | 2430226103000  | Chit polimeric                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 14,00    | 2,100   |
|    | 2413337345800  | Solutie de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,0100  | 38,60    | 0,386   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0012  | 7,00     | 0,008   |
| 18 | CE13A          | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                                             | m2   |         |          | 111,274 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 25,234  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000  | 52,57    | 15,771  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800  | 52,57    | 9,463   |
|    | 26821326004701 | Membrane bituminoase - Uniflex EKP                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,1500  | 69,60    | 80,040  |
|    | 2320216201058  | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3000  | 17,00    | 5,100   |
|    | 2921140007681  | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,1000  | 7,00     | 0,700   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0400  | 5,00     | 0,200   |
| 19 | CE23C          | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm | m    |         |          | 112,017 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 57,827  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500  | 52,57    | 28,913  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000  | 52,57    | 21,028  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1500  | 52,57    | 7,886   |
|    | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 0,00     | 0,000   |
|    | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,8500  | 20,00    | 37,000  |
|    | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 15,00    | 2,250   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6        | 7       |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------|
|    |                | (agrafe)                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |          |         |
|    | 2682132601626  | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 0,5000  | 14,00    | 7,000   |
|    | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0500  | 12,30    | 0,615   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 2,2000  | 2,20     | 4,840   |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070  | 280,00   | 1,960   |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0003  | 1 500,00 | 0,450   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,000   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 5,00     | 0,075   |
|    |                | <b>1.5. Grupa 13</b>                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |          |         |
| 20 | RpCI42F        | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                                            | m2   |         |          | 35,522  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 35,222  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4700  | 52,57    | 24,708  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000  | 52,57    | 10,514  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0600  | 5,00     | 0,300   |
| 21 | IzF01A         | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi                         | m2   |         |          | 9,591   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 2,103   |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0400  | 52,57    | 2,103   |
|    | 2320322600036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 14,50    | 2,175   |
|    | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                                            | t    | 0,00005 | 1 500,00 | 0,082   |
|    | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1000  | 3,50     | 0,350   |
|    | 2320166200670  | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,3000  | 16,20    | 4,860   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0002  | 5,00     | 0,001   |
|    | 2952270004029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010  | 20,00    | 0,020   |
| 22 | RpCI30A        | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                         | m    |         |          | 24,574  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 22,079  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3500  | 52,57    | 18,399  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0700  | 52,57    | 3,680   |
|    | 2430226103000  | Chit polimeric                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 14,00    | 2,100   |
|    | 2413337345800  | Solutie de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,0100  | 38,60    | 0,386   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0012  | 7,00     | 0,008   |
| 23 | CE13A          | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex EKP                                                                                            | m2   |         |          | 111,274 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 25,234  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000  | 52,57    | 15,771  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800  | 52,57    | 9,463   |
|    | 26821326004701 | Membrane bituminoase - Uniflex EKP                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,1500  | 69,60    | 80,040  |
|    | 2320216201058  | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3000  | 17,00    | 5,100   |
|    | 2921140007681  | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,1000  | 7,00     | 0,700   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0400  | 5,00     | 0,200   |
| 24 | CE23C          | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm | m    |         |          | 112,017 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 57,827  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500  | 52,57    | 28,913  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000  | 52,57    | 21,028  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1500  | 52,57    | 7,886   |
|    | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 0,00     | 0,000   |
|    | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,8500  | 20,00    | 37,000  |
|    | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 15,00    | 2,250   |
|    | 2682132601626  | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 0,5000  | 14,00    | 7,000   |
|    | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0500  | 12,30    | 0,615   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 2,2000  | 2,20     | 4,840   |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070  | 280,00   | 1,960   |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0003  | 1 500,00 | 0,450   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,000   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 5,00     | 0,075   |
|    |                | <b>1.6. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |          |         |
| 25 | TrB01C1-5      | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m                                                                                                                                  | t    |         |          | 45,736  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          | 45,736  |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,8700  | 52,57    | 45,736  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                         | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| 26 | TrI1AA01B3    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3 | t    |        |        | 28,913 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                      | h-om | 0,5500 | 52,57  | 28,913 |
| 27 | TsI50B5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                    | t    |        |        | 72,240 |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                         | h-ut | 0,2580 | 280,00 | 0,000  |
|    |               |                                                                                                           |      |        |        | 72,240 |

L.S.

Intocmit



APROBAT:

L.S.

Investitor